平成 26 年 7 月 16 日

各 位

会 社 名  ミナトエレクトロニクス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ、コード：6862）

問合せ先  執行役員管理部長兼社長室長 門井 豊

（TEL．045-591-5611）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 26 年７月 15 日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主の異動を確認しま

したので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

株式会社翔栄より平成 26 年７月 15 日付で関東財務局長宛に提出された当社株式にかか

る大量保有報告書（変更報告書 No.６）（報告義務発生日：平成 26 年７月 10 日）が EDINET

（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム）に

掲載されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動が生じたことを確認いたしまし

た。

2. 異動した株主の概要

(1) 主要株主である筆頭株主でなくなる者の概要

① 名 称 株式会社翔栄

② 所 在 地 群馬県伊勢崎市三和町 2718 番地 3

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 堀川 悟

④ 事 業 内 容 タッチパネルおよび関連製品の製造・販売

⑤ 資 本 金 481 百万円

(2) 新たに主要株主である筆頭株主となる者の概要

① 名 称 フィンテック投資事業有限責任組合第 18 号

② 所 在 地 東京都港区虎ノ門四丁目１番 28 号

③ 設 立 根 拠 等 投資事業有限責任組合に関する法律に基づく

投資事業組合

④ 組 成 目 的 株式会社の発行する株式の取得及び保有等

⑤ 無限責任組合員の名称 ファーストメイク•リミテッド株式会社

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の

数に対する割合

(1) 株式会社翔栄

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 26 年７月４日現在）

2,430 個

（2,430,000 株）
11.03% 第１位

異 動 後
2,201 個

（2,201,000 株）
9.99% 第２位

(2) フィンテック投資事業有限責任組合第 18 号

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 26 年７月４日現在）

2,222 個

（2,222,000 株）
10.09% 第２位

異 動 後
2,222 個

（2,222,000 株）
10.09% 第１位

注）1.各表における異動前後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 26 年６月 30 日現在の

当社普通株式にかかる議決権の数 22,023 個を基準に算出し、小数点以下第三位を四捨五入

しております。

2.各表における大株主順位は、平成 26 年６月 30 日現在の株主名簿を基準として記載してお

ります。

3.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   88,192 株

4.平成 26 年６月 30 日現在の発行済株式総数   22,111,192 株

4. 今後の見通し

当該株主とは、平成 26 年３月 18 日付で資本業務提携を解消しており、今回の主要株主

である筆頭株主の異動による当社業績への影響は軽微です。

以 上